
UCHWAŁA NR II/14/2014
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do dokonywania czynności służbowych wobec 
Przewodniczącego Rady Powiatu Sejneńskiego.

Na podstawie art. 12 pkt.11 i art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072), w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799; z 2003 r., Nr 33, poz. 278) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sejneńskiego Pana Antoniego Baudzisa do 
wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu Sejneńskiego.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/125/14 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu do dokonywania czynności służbowych wobec 
Przewodniczącego Rady Powiatu Sejneńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 1C29BE91-DB09-4762-868D-AAFA0F9B0CF9. Podpisany Strona 1




